



Bankové spojenie: Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX



**Dom kultúry Kaniačka, príspevková
organizácia
SNP 584/3
972 17 Kaniačka**

FAKTÚRA	2251134596
za vodné a stočné	(variabilný symbol)
Dátum vystavenia:	18.06.2025
Dátum odoslania:	24.06.2025
Dátum splatnosti:	08.07.2025
Dátum dodania tovaru, služby:	16.06.2025
Platca:	
Dom kultúry Kaniačka, príspevková organizácia	
SNP 584/3	
972 17 Kaniačka	
IČO: 42023335	DIČ: 2022398598
Zmluva číslo: 307201513	
Zákaznícky účet číslo: 100050601	

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry
Uplatnenie dvojzložkovej ceny od 01.06.2025. Bližšie informácie na www.stvps.sk
Zrážkové úhrny a aktuálne VOP nájdete na www.stvps.sk

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia								
ODBER	Tech.č.: 30021-20320-0		Evid.č.: 66425		Adresa: SNP 584/3, Kaniaňka						Názov: Dom kultúry										
26. 3. 2025	31. 5. 2025	Vodné	120005149;DN 50	28685	28715	30	0	100	30	m3	1,5704	47,11	Výpočtom								
26. 3. 2025	31. 5. 2025	Stočné						100	30	m3	1,5905	47,72									
1. 6. 2025	16. 6. 2025	Vodné	120005149;DN 50	28715	28722	7	0	100	7	m3	1,5168	10,62	Odpočet strojkom								
1. 6. 2025	16. 6. 2025	Stočné						100	7	m3	1,5623	10,94									
1. 6. 2025	16. 6. 2025	Vodné fixná zložka T3						100	16	deň	0,1069	1,71									
1. 6. 2025	16. 6. 2025	Stočné fixná zložka ceny1 T3						100	16	deň	0,1069	1,71									
Rekapitulácia	Sadzba	Faktúra		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb				S P O L U													
DPH	DPH %	Základ	DPH	Základ	DPH	Celkom	Základ	DPH	Celkom												
	23	119,81	27,56	0,00	0,00	0,00	119,81	27,56	147,37												
Vodné:	37 m3	57,73 € (bez DPH)		Celkom (s DPH): 147,37 € Platby za opakované dodania: 0,00 €																	
Stočné:	37 m3	58,66 € (bez DPH)																			
Vodné-fixná zložka:		1,71 € (bez DPH)																			
Stočné-fixná zložka:		1,71 € (bez DPH)																			

K ÚHRADE: 147,37 €

**STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ**
akciová spoločnosť (10)
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



INVOICE BY SQUARE



pay by square